
1  

      ISTITUTO COMPRENSIVO ROGGIANO GR. - ALTOMONTE 
Piazza della Repubblica, 1 

87017 – ROGGIANO GRAVINA (Cosenza)  
   0984/507047 – Fax 0984/485884 – Cod Mecc.: CSIC87500G – C.F. 98077580789 – Codice Univoco Ufficio: UFJS0S 

e-mail: csic87500g@istruzione.it – p.e.c. : csic87500g@pec.istruzione.it – Sito: www.icroggianogravina-altomonte.edu.it 
==================================================================================================  

 
Prot. n.3384/VI-3    Roggiano Gravina, lì 01/06/2021 
 

 

ALL’ALBO ON LINE 
AGLI ATTI 
AL CONSIGLIO DI ISTITUTO 

 
 
 

OGGETTO: ASSUNZIONE IN BILANCIO Assegnazione della risorsa finanziaria ex art. 31, comma 1  

del decreto-legge 22 marzo 2021, n. 41 - c.d. Decreto Sostegni; 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

 
VISTA la nota M.I. Prot. 453 del 31/03/2021, avente ad oggetto “Art. 31 del D.L. 22 

marzo n. 41 “c.d. Decreto sostegni” – Misure per favorire l’attività didattica e per il 
recupero delle competenze e della socialità delle studentesse e degli studenti 
nell’emergenza Covid 19 – Prime indicazioni per le istituzioni scolastiche ed educative 
statali; 

VISTA la nota M.I. Prot. 7697 del 31 marzo 2021, avente ad oggetto “ E.F. 2021 – Avviso 
assegnazione della risorsa finanziaria ex art. 31, comma 1 del decreto legge 22 marzo 
2021, n. 41”; 

VISTO il Programma Annuale per l’Esercizio Finanziario 2021, approvato dal Consiglio     di 
Istituto in data 08.02.2021; 

CONSIDERATO che, ai sensi dell’art. 10, comma 5, del D.I. n. 129 del 28/08/2018 competono al 
dirigente scolastico le modifiche al Programma Annuale conseguenti ad entrate 
finalizzate; 

PRESO ATTO che si deve procedere all’assunzione dello stanziamento al bilancio di questa 

Istituzione Scolastica per l’esercizio finanziario 2021 onde consentire l’avvio               delle attività 

programmate ed autorizzate; 

 
  

 
 
 

mailto:csic87500g@istruzione.it
mailto:CSIC87500G@PEC.ISTRUZIONE.IT


2  

 
 

 
 

DECRETA 
 
 
 

la formale assunzione in bilancio Esercizio Finanziario 2021, del finanziamento vincolato: 
 

 
DESCRIZIONE IMPORTO ASSEGNATO 

  Risorse ex art. 31 comma 1 Decreto Legge 
22 marzo 2021, n. 41 (c.d. decreto sostegni) 

€.  16.249,55 

 

 

 

• di iscrivere il relativo finanziamento nelle ENTRATE – A ggregato 03 – “Finanziamenti 
dallo Stato”, Voce 6 “Altri finanziamenti vincolati dallo Stato” sotto-voce 12 “Risorse ex art. 
31, comma 1, D.L. 41/2021”; 

 

• di registrare il finanziamento nelle SPESE, Scheda di destinazione Categoria A.01 
“Funzionamento Generale e decoro della scuola” – Voce 20 - Risorse ex art. 31, comma 1, 
lettera a) D.L. 41/2021; 

 
 

Il presente provvedimento viene trasmesso al Direttore SGA, per gli adempimenti di 
competenza e al Consiglio di Istituto per opportuna conoscenza. 

 
 

  
 Il Dirigente Scolastico  
Dott.ssa Rosina GALLICCHIO 
Firmato Digitalmente da: Gallicchio Rosina 

GLLRSN59A47A240W/31004728  

C=IT 
                   0= Ministero Istruzione Università e Ricerca/80185250588 

 

 


		2021-06-01T11:22:34+0200




